

入札（見積）結果報告書

令和 7年10月 7日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2025005757	国補 既存盛土等調査業務委託	1	随意契約	（株）パスコ	円 16,330,000	円 16,300,000	% 99.82	円 1,630,000	円 17,930,000	
2025006355	長野市観光振興計画策定支援業務	1	随意契約	（特非）SCOP	円 17,727,000	円 17,580,000	% 99.17	円 1,758,000	円 19,338,000	プロポーザル
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 7年10月10日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2025006333	長野市議会議員補欠選挙選挙公報 新聞折込 及びポスティング業務委託	1	随意契約	（株）信毎販売センターふれあい ネット	円 3,242,000	円 3,238,000	% 99.88	円 323,800	円 3,561,800	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 7年10月15日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2025004881	無散水消雪施設点検調整委託	1	指名競争	（株）興和	円 3,590,000	円 3,460,000	% 96.38	円 346,000	円 3,806,000	
2025005183	長野市公文書館所蔵旧和紙公図資料電子化業務委託	1	指名競争	（有）山本マイクロシステムセンター	円 1,336,000	円 1,280,000	% 95.81	円 128,000	円 1,408,000	
2025005334	豊野温泉りんごの湯 引湯管化学洗浄業務委託	1	指名競争	和田産業（株）	円 2,500,000	円 2,500,000	% 100.00	円 250,000	円 2,750,000	
2025005372	長野看護専門学校への支援のあり方等調査業務委託	5	指名競争	（株）日本経済研究所	円 7,727,000	円 6,874,000	% 88.96	円 687,400	円 7,561,400	
2025005640	長野市公共基準点等成果の座標補正及び点検測量等業務委託	4	指名競争	（株）こうそく	円 9,060,000	円 8,280,000	% 91.39	円 828,000	円 9,108,000	
2025005643	西部地区次垂注入機点検業務委託	1	指名競争	中信アスナ（株）	円 1,360,000	円 1,290,000	% 94.85	円 129,000	円 1,419,000	
2025005668	西条浄水場ほか水質計器保守点検業務委託	1	指名競争	吉澤精機工業（株）	円 3,950,000	円 3,900,000	% 98.73	円 390,000	円 4,290,000	
2025005670	長野市高齢者等実態調査（元気高齢者、居宅要介護・要支援認定者）等業務委託	4	指名競争	（株）ぎょうせい	円 6,730,000	円 5,760,000	% 85.59	円 576,000	円 6,336,000	
2025005698	消防救急デジタル無線設備陸上移動局周波数増波業務委託	1	指名競争	（株）三友情報システム	円 2,536,000	円 2,400,000	% 94.64	円 240,000	円 2,640,000	
2025005702	シニア一般調査業務委託	4	指名競争	（株）ぎょうせい	円 3,710,000	円 3,190,000	% 85.98	円 319,000	円 3,509,000	
2025005751	国補 アップルブリッジ赤沼外1橋橋梁点検業務委託	8	指名競争	（株）エイト日本技術開発	円 7,930,000	円 6,741,000	% 85.01	円 674,100	円 7,415,100	
2025005752	戸隠伝建地区外部通報システム基本設計業務委託	1	指名競争	（株）三友ファシリティーズデザイン	円 1,817,000	円 1,800,000	% 99.06	円 180,000	円 1,980,000	
2025005753	大岡街道横断歩道橋外1橋橋梁点検業務委託	8	指名競争	（株）エイト日本技術開発	円 1,930,000	円 1,641,000	% 85.03	円 164,100	円 1,805,100	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 7年10月17日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2025006439	地域クラブ活動実証事業運用業務委託	1	随意契約	近畿日本ツーリスト（株）	円 3,633,000	円 3,633,000	% 100.00	円 363,300	円 3,996,300	プロポーザル
2025006557	「スマートシティNAGANO」先端技術及びサービス展示・体験会に係る業務委託	1	随意契約	（株）共立プランニング	円 2,300,000	円 2,300,000	% 100.00	円 230,000	円 2,530,000	プロポーザル
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	